
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj – Ormož (Uradni list RS, 
št. 89/08, 10/09 in 30/15) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda  Pokrajinski muzej 

Ptuj - Ormož

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj – Ormož se 
imenujejo:
- Gregor ČUČEK,
- Andrej ERBUS,
- Andrej LAZAR in
- dr. Andrej NOVAK.

2.
Mandatna doba imenovanih v svet zavoda traja pet let in začne teči z dnem konstituiranja novo 
izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 1000-7/2024-7
Številka seje: 9000-19/2024
Datum: 17. 6. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	13.d. Sklep o imenovanju predstavnikov MO Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož.doc

		2024-06-18T13:02:57+0200




